HELLO
I'M BJOERN
VON SCHULZ

Gottin Cecres
18m height, 14m width
Street Act Meile, Einbeck- 2023
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Milecntor Gallecry
3m height, 7m width
Hamburg, 2023
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Splash Festival Girl with 1
2m height, 4m width 10m height, 7m wid
2022 Kcefeld, 20
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Meeting of Styles
5m height, 5m width
Thessaloniki, 2024




Seccret City X
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Bjoecn von Schulz

Geboren 1978 im beschaulichen Minstecr,

BN = | Deutschland, eckannte dec Designer,
41 18 _, Illustcrator und Graffitikiinstlec von
5 . Schulz fciih seine Leidenschaft und das
Talent fur figuratives zeichnen und
malen. Bjoecn warc Gcdndungsmitglied
des Kunstleckollektivs und spatecen
Kceativagentur Studio Egotcips.

b 2015 verlieB von Schulz seine bekann-

~ ten Pfade, das Agenturleben und kon-

Gl { - 11l zentciert sich voll uns ganz seiner
SR Kunst. Seit nun iber 20 Jahcen stellt

, e seine Acbeiten im In- und Ausland
S aus, veroffentlicht cegelmdBig in di-
| vecsen Publikationen.

Boys in the Hood
14m height, 10m width
Ems-Side-Gallery, Rheine - 2021



Bjoecrn von Schulz

Bocn in 1978 in trcanquil Minster, Gecmany,
designer, 1llustrator and graffiti arctist
von Schulz recognized his passion and
talent for fiqurative drawing and painting
at an early age. Bjoern was a founding
membecr of the artist collective and later
cceative agency Studio Egotcips.

In 2015 von Schulz left his familiar paths,
the agency life and fully concentcated on
his art. For over 20 years now, he exhibits
his work at home and abroad, regulacly pub-
lishes 1n various publications.
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This means nothing
2m height, 7m width
Rheine, 2024



- Meeting of Styles - Thessalonikil

- Street ALt Melle - Einbeck

- Ucban Act Gallery - Krefeld

- Millecntor Gallery - Hambucg -

- Ucbansyndcoms - Dresden-

- Splash Festival -

- Bunkec Funk - Emden

- Meeting of Styles - Thessalonikil

- Hidden Tceasucre - Bcemen

- famOs Festival - Osnabclck

- Secret City - Padabocn

- Meeting of Styles - Kosovo

- Kultucr & Gut - Grcoup Exhibition, Hambucg
- Splash Festival -

- Alter Wall - Grcoup Exhibition, Hambucg
- Ems Side Gallery, Rheine

- Better Run - Summec Jam, Leipzig

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021

2021



Thanks for
your attention

WWW.VONSCHULZ.COM



